
 

 

UCHWAŁA NR XII/62/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Żarnów na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258  oraz art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Żarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy w tym: zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 

40.000,00 zł i zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 40.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.   

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą  57.201.885,45 zł w tym: dochody bieżące 35.891.987,69 zł. dochody majątkowe  

21.309.897,76 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą  65.575.431,40 zł w tym: wydatki bieżące  38.407.422,48 zł. wydatki majątkowe 

27.168.008,92 zł. 

§ 3. Deficyt budżetowy bez zmian, wynosi 8.373.545,95 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 5.073.047,00 zł, 

2) pożyczek w BGK na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących  z budżetu 

Unii Europejskiej w wysokości 1.209.726,38 zł, 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 2.090.772,57 zł. 

§ 4. Plan przychodów bez zmian, wynosi 9.974.327,89 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Plan rozchodów bez zmian, wynosi 1.600.781,94 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan dotacji na zadania realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 8.732.773,38 zł.  zł w tym 

odsetki 450 000,00 zł w tym na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2 000 000,00 zł. 

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 6.282.773,38 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 4439



1) pożyczka długoterminowa w WFOŚiGW w Łodzi na zadanie: Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żarnowie” 

w kwocie 1.422.047,00 zł, 

2) pożyczka w WFOŚiGW w Łodzi na zadanie: „Zakup i dostawa specjalistycznego wozu ciężarowego wraz 

z zabudową asenizacyjna na potrzeby gospodarki ściekowej na terenie Gminy Żarnów” w kwocie 651.000,00 zł, 

3) pożyczka w WFOŚiGW w Łodzi na zadanie: „Usunięcie odpadów z miejsca nie przeznaczonego do ich 

składowania i magazynowania dz. nr ew. 2029/1 oraz 2029/2 obręb Żarnów” 3.000.000,00 zł, 

4) pożyczki w BGK na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 1.209.726,38 zł w tym na zadania: 

a) Przebudowa drogi gminnej Marcinków-Myślibórz-Ruszenice Nr 107355 E w kwocie 1.025.270,19 zł. 

b) Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Klew nr ew. dz. 184 w kwocie 184.456,19 zł. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do udzielenia pożyczek dla stowarzyszeń z budżetu gminy roku 

2024 do kwoty 100.000,00 zł. 

§ 10. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zaciągania pożyczek 

i kredytów z przeznaczeniem do wysokości limitów określonych w § 8 uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

§ 12. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Żarnowie 

 

 

dr Sławomir Pastuszko 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4439



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/62/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 755,00 96 755,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 755,00 96 755,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 15 783 762,76 1 766 

762,76 1 756 762,76 0,00 1 756 762,76 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 017 000,00 14 017 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 963 762,76 1 756 

762,76 1 756 762,76 0,00 1 756 762,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 207 000,00 14 207 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01009 

 
Spółki wodne 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 801 762,76 436 762,76 436 762,76 0,00 436 762,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 991 762,76 436 762,76 436 762,76 0,00 436 762,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne przed zmianą 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4439



jednostek budżetowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 388 266,00 11 988 

266,00 10 565 852,00 8 535 002,33 2 030 849,67 1 017 

514,00 404 900,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 358 266,00 11 958 

266,00 10 565 852,00 8 535 002,33 2 030 849,67 987 514,00 404 900,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 296 514,00 1 296 

514,00 279 000,00 0,00 279 000,00 1 017 

514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 266 514,00 1 266 

514,00 279 000,00 0,00 279 000,00 987 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 414 610,90 5 010 

234,50 5 010 034,50 122 200,00 4 887 834,50 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 404 376,40 404 376,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 264 610,90 5 010 

234,50 5 010 034,50 122 200,00 4 887 834,50 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 254 376,40 254 376,40 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 348 211,62 198 211,62 198 211,62 0,00 198 211,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 198 211,62 198 211,62 198 211,62 0,00 198 211,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 547 307,84 33 516 

053,92 30 424 986,92 16 963 117,18 13 461 869,74 1 543 

514,00 1 447 553,00 0,00 0,00 100 000,00 27 031 253,92 27 031 253,92 2 819 019,46 0,00 0,00 
zmniejszenie -190 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 547 307,84 33 476 

053,92 30 424 986,92 16 963 117,18 13 461 869,74 1 503 

514,00 1 447 553,00 0,00 0,00 100 000,00 27 071 253,92 27 071 253,92 2 819 019,46 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 931 368,56 4 931 

368,56 1 255 725,36 471 093,60 784 631,76 0,00 3 675 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 931 368,56 4 931 

368,56 1 255 725,36 471 093,60 784 631,76 0,00 3 675 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4439



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/62/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Stan planu przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 

Spłata pożyczki udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w Topolicach  100 000,00 0,00 100 000,00 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
1 209 726,38 0,00 1 209 726,38 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Żarnów - Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żarnów, Łysa 

Góra, Paszkowice  
0,00 0,00 0,00 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Przebudowa drogi gminnej Marcinków-

Myślibórz-Ruszenice Nr 107355 E- Etap II i III 
1 025 270,19 0,00 1 025 270,19 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Klew nr ew. dz. 184  
184 456,19 0,00 184 456,19 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Żarnów - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
0,00 0,00 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 090 772,57 0,00 2 090 772,57 

 

Na deficyt - wolne środki 2 090 772,57 0,00 2 090 772,57 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 073 047,00 0,00 5 073 047,00 

 

Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi  na sfinansowanie deficytu w tym na zadanie 

"Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żarnowie" 
1 422 047,00 0,00 1 422 047,00 

 

Kredyt na sfinansowanie deficytu  0,00 0,00 0,00 

 

Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi  na sfinansowanie deficytu w tym na zadanie 

"Usunięcie odpadów z miejsca nie przeznaczonego do ich składowania i 

magazynowania dz. nr ew. 2029/1 oraz 2029/2 obręb Żarnów" 
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 

Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4439



 

Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi  na sfinansowanie deficytu w tym na zadanie 

"Zakup i dostawa specjalistycznego wozu ciężarowego wraz z zabudową 

asenizacyjną na potrzeby gospodarki ściekowej na terenia Gminy Żarnów" 
651 000,00 0,00 651 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 500 781,94 0,00 1 500 781,94 

 

Na deficyt - nadwyżka z lat ubiegłych  0,00 0,00 0,00 

 

Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 1 500 781,94 0,00 1 500 781,94 

  

Razem: 9974327,89 Razem: 0,00 Razem: 9974327,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4439



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/62/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Stan planu rozchodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

962 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 

Pożyczka dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Topolicach na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
100 000,00 0,00 100 000,00 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
1 209 726,38 0,00 1 209 726,38 

 

Spłata pożyczki w BGK na zadanie Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Klew nr ew. dz. 184  
184 456,19 0,00 184 456,19 

 

Spłata pożyczki w BGK na zadanie Przebudowa drogi gminnej Marcinków-

Myślibórz-Ruszenice Nr 107355 E- Etap II i III 
1 025 270,19 0,00 1 025 270,19 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 291 055,56 0,00 291 055,56 

 

Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 291 055,56 0,00 291 055,56 

  

Razem: 1600781,94 Razem: 0,00 Razem: 1600781,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4439



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/62/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 14 017 000,00 190 000,00 14 207 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 365 000,00 190 000,00 555 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 190 000,00 555 000,00 

   
"Trojanowice - rozbudowa świetlicy wiejskiej" 100 000,00 190 000,00 290 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 404 376,40 - 150 000,00 254 376,40 

 
90095 

 
Pozostała działalność 150 000,00 - 150 000,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00 

   
Dostawa i montaż szaletu gminnego 150 000,00 - 150 000,00 0,00 

Razem 27 128 008,92 40 000,00 27 168 008,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4439



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/62/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZAOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA 2024 R.           

   
    

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Przed 

zmianą 
Zmiana  Po zmianie 

   
DOTACJE PODMIOTOWE 1 017 514,00 -30 000,00 987 514,00 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 017 514,00 -30 000,00 987 514,00 

 
80104 

 
PRZEDSZKOLA 1 017 514,00 -30 000,00 987 514,00 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  

17 514,00 0,00 17 514,00 

   
Dotacja dla na zadanie "Realizacja zadań na 

rzecz pomocy obywatelom Ukrainy"  
17 514,00 0,00 17 514,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  
1 000 000,00 -30 000,00 970 000,00 

   
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

"Radosna Dolinka" w Żarnowie 
1 000 000,00 -30 000,00 970 000,00 

   
DOTACJE CELOWE 512 122,45 -10 000,00 502 122,45 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 
01009 

 
Spółki wodne  10 000,00 -10 000,00 0,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

10 000,00 -10 000,00 0,00 

630 
  

TURYSTYKA  3 000,00 0,00 3 000,00 

 
63095 

 
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 000,00 0,00 3 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Dotacja dla organów prowadzących 

działalność pożytku publicznego  
3 000,00 0,00 3 000,00 

754 
  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
35 000,00 0,00 35 000,00 

 
75412 

 
OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 35 000,00 0,00 35 000,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom  
35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Dotacja do realizacji dla stowarzyszeń  35 000,00 0,00 35 000,00 

852 
  

POMOC   SPOŁECZNA 13 000,00 0,00 13 000,00 

 
85295 

 
POZOSTAŁA  DZIAŁALNOŚĆ 13 000,00 0,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4439



  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

13 000,00 0,00 13 000,00 

   
Dotacja dla organów prowadzących 

działalność pożytku publicznego  
13 000,00 0,00 13 000,00 

921 
  

KULTURA  I  OCHRONA  

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
324 122,45 0,00 324 122,45 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  306 122,45 0,00 306 122,45 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

306 122,45 0,00 306 122,45 

   
Dotacja dla obietków zabytkowych  306 122,45 0,00 306 122,45 

 
92195 

 
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 18 000,00 0,00 18 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Dotacja dla organów prowadzących 

działalność pożytku publicznego  
18 000,00 0,00 18 000,00 

926 
  

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 127 000,00 0,00 127 000,00 

 
92695 

 
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 127 000,00 0,00 127 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

127 000,00 0,00 127 000,00 

   
Dotacja dla organów prowadzących 

działalność pożytku publicznego  
127 000,00 0,00 127 000,00 

   
WYDATKI OGÓŁEM 1 529 636,45 -40 000,00 1 489 636,45 

   
Wydatki bieżące 1 223 514,00 -40 000,00 1 183 514,00 

   
Wydatki majątkowe 306 122,45 0,00 306 122,45 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4439


		2025-04-18T11:39:49+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




